Минева-Бакалова направените по делото разноски в размер на 1000 (хиляда) лева.	
	ОСЪЖДА Община Стара Загора да заплати на Н. Марков направените по делото разноски в размер на 500 (петстотин) лева.	
	ОСЪЖДА Община Стара Загора да заплати на З. Желева направените по делото разноски в размер на 1250 (хиляда двеста и петдесет) лева.	
	Решението не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ТАНЯ РАДКОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ АНЕЛИЯ АНАНИЕВА/п/ МАРТИН АВРАМОВ